Donus egidii valasci tenens sausam conf. Donus Poncius tenens terram de beira conf. Donus fcrnandus'fernandi

tenens braganciam conf. Donus petrus nouaes tenens eastcllum de ccrueira comf. Donus Petrus portugal comf.

Gunsaluus godini pretor Vlixhon. comf. '

In nomine Patris et filii et spiritus saneti. Amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam fucturis, quod

ego Alfonsus dei gracia Port. Rex et Comes bolon. hono animo ct spontanca voluntate et intimo cordis amore,

do et concede ville de eluis et omnibus hahitatoribus ibidem et in terminis suis tam presentibus quam fucturis

forum honum et custume quod superius est scriptum quod forum hahet ciuitas Elborensis. Et istud forum ct

custume propriis manibus vobis roboro et confirmo et concede. Et insuper concede uohis similiter omncs vestros

tcrminos quos villa de Eluis habuit melius tempere sarracenorum et ctiam postquam fuit reddita christianis. In

cuius rei testimonium patentem cartam vobis concilio de eluis et de vestris terminis feci mei sigilli munimine

communiri. Factum fuit hoc apud colimbriam mense Martii iu era na cc.a Lxxxxf' Qui presentes fuerunt, Donus

Petrus pontii testis. Joannes suerii conelio testis. Egas laurentii de cuya test. Petrus martini de Caseual test. Go

metius egce de portucarario test. Mencndus suerii de merloo testis. Joannes petri de auoyno testis. Menendus ro

derici de briteiros testis. Valaseus laurentii de cuya testis. Pelagius roderici de qualeyros testis. Petrus roderici

de qualeyros testis. Capellanus domini Regis donus matheus testis. Roderieus egee de bandi testis. Rodericus gu

terri testis. Donus S. joannis cancellarius domini Regis testis. Vincentius didaci superiudex test? Rodericus pe

tri superiudex test. Pelagius pelagii clericus domini Regis testis. Martinus joannis canonicus visensis testis. Mar

tinus petri clericus domini Regis testis. -

EYItIZEIltA

unlcuuu

1229

Foralis de Ericeira autographumexemplar in Publico /Irc/n'ce ab antique servaíur. Ea:

ee quem nunc edimus _leatlum descripsimus.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris ct filii ct spiritus saneti. Amen. Ego Frater F. magister auis

u_na cum omni meo conuentu, do atque concede populatoribus de eyrizeira tam presentibus quam futuris hunc

forum : In primo ut piscatores dcnt uicesimam de piscato quem matauerint trans undam maris. De pueris uel

hominibus insipientibus qui monstrauerint ad marc, usque ad nn"r annos non faciant forum : et exinde faciant
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sunm forum. Vicini de uilla piscatores qui fnerint piscare ad aliam partem quando redierint cum piscato ad sunm